PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2021                                                                                                                  № 1046
О внесении изменений в Административный регламент

администрации городского округа Навашинский Нижегородской

области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение
 адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса на

 территории городского округа Навашинский Нижегородской области»
С целью реализации положений распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р  «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Административного регламента администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский  Нижегородской области от 11.09.2017 №939 (с изменениями от 16.10.2017 №1076, от 01.10.2018 №724, от 26.12.2018 №1102, от 26.10.2020 №1148, от 22.03.2021 №271, от 18.08.2021 №774) (далее - Регламент), администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т :
         1. Внести в вышеуказанный Регламент изменение, изложив пункт 2.4. в следующей редакции:

         «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги и внесения адреса в федеральную информационную адресную систему составляет не более 7 рабочих дней с момента регистрации заявления в администрации городского округа Навашинский».
          2. Действие вышеуказанного изменения распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2022 года.
          3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  администрации, директора департамента Мамонову О.М.

Глава местного самоуправления                                                                  Т.А.Берсенева